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400m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,914m) 14.07.2021 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 953 Jahn Louis 2003 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 59,34
876 Uth Niklas 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz abg.

400m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,838m) 14.07.2021 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 874 Ludwigkeit Fred Marvin 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 58,89
2 921 König Jannes 2005 SN 1. SV Leichtathletik-Hoyerswerda 59,49
3 963 Larimore Adrian 2004 SN SG Motor Thurm 62,49

920 Schreiter Anthony 2005 SN SV Sachsenring Hohenstein-E. aufg.

400m Hürden, WJU20 (0,762m), WJU18 (0,762m) 14.07.2021 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 872 Claus Lotte 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 63,28
2 972 Kaufmann Franziska Marie 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 63,72
3 974 Starke Marleen 2003 SN SV Vorwärts Zwickau 67,80
4 897 Zimmermann Lene 2005 SN Dresdner SC 1898 70,56

400m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.07.2021 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 972 Kaufmann Franziska Marie 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 63,72
2 974 Starke Marleen 2003 SN SV Vorwärts Zwickau 67,80

400m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.07.2021 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 872 Claus Lotte 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 63,28
2 897 Zimmermann Lene 2005 SN Dresdner SC 1898 70,56

2000m, Jugend M13 14.07.2021 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 914 Gyulai Lennox 2008 SN SG Lok. Hainsberg 6:21,28
2 904 Lindner Max-Luis 2008 SN LV 90 Erzgebirge 6:34,09
3 960 Reif Ben Emilio 2008 SN SSV Planeta Radebeul 6:46,52
4 948 Rössler Christoph 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 6:58,21
5 965 Münch Richard 2008 SN SG Weißig 1861 7:15,35
6 899 Kahle Mitja 2008 SN Post SV Dresden 7:17,98
7 969 Niegisch Oskar 2008 SN HSG Turbine Zittau 7:19,93
8 967 Scheithauer Helge 2008 SN SG Weißig 7:32,89
9 927 Kresse Janosch 2008 SN SC DHfK Leipzig 7:34,30

10 933 Wenzel Caspar Linus 2008 SN SC DHfK Leipzig 7:37,51
11 919 Roloff Johannes 2008 SN SSV Heidenau 7:39,75
12 973 Rölle Noah 2008 SN SV Vorwärts Zwickau 7:41,80
13 934 Wiedemann Magnus 2008 SN SC DHfK Leipzig 7:43,10
14 877 Bianchin Matteo 2008 SN Dresdner SC 1898 7:43,95

917 Oertel Arno 2008 SN SSV Heidenau abg.
Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:14,62 914 Gyulai Lennox SN
800m 2:35,29 904 Lindner Max-Luis SN
1200m 3:54,37 914 Gyulai Lennox SN
1600m 6:12,35 914 Gyulai Lennox SN
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Zwischenzeiten - Finallauf
2000m, M12, W13, W12 14.07.2021 / 18:25
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 924 Geisler Erik 2009 SN SC DHfK Leipzig 7:11,22
2 968 Schiller Sarah 2008 SN SG Weißig 7:18,55
3 913 Werner Annika 2008 SN TSV Großschönau 7:25,09
4 949 Schuricht Maria 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 7:25,52
5 900 Zocher Kolja 2009 SN Post SV Dresden 7:26,39
6 891 Schlittermann Karla 2009 SN Dresdner SC 1898 7:27,98
7 918 Purtak Edgar 2009 SN SSV Heidenau 7:48,08
8 870 Blätterlein Rosalie 2009 SN Leichtathletik-Team Borna 7:52,97
9 966 Schäfer Amy Leonore 2009 SN SG Weißig 7:55,92

10 923 Bauch Zlata 2009 SN SC DHfK Leipzig 7:56,41
11 915 Reinken Marika 2009 SN LSV 99 Hartha 7:58,51
12 970 Alter Pauline 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 8:10,78
13 901 Sachse Lena 2009 SN TTL Ehrenfriedersdorf 8:11,94

930 Reddemann Fanny 2008 SN SC DHfK Leipzig aufg.

2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.07.2021 / 18:25
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 924 Geisler Erik 2009 SN SC DHfK Leipzig 7:11,22
2 900 Zocher Kolja 2009 SN Post SV Dresden 7:26,39
3 918 Purtak Edgar 2009 SN SSV Heidenau 7:48,08

2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.07.2021 / 18:25
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 968 Schiller Sarah 2008 SN SG Weißig 7:18,55
2 913 Werner Annika 2008 SN TSV Großschönau 7:25,09
3 949 Schuricht Maria 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 7:25,52

930 Reddemann Fanny 2008 SN SC DHfK Leipzig aufg.

2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.07.2021 / 18:25
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 891 Schlittermann Karla 2009 SN Dresdner SC 1898 7:27,98
2 870 Blätterlein Rosalie 2009 SN Leichtathletik-Team Borna 7:52,97
3 966 Schäfer Amy Leonore 2009 SN SG Weißig 7:55,92
4 923 Bauch Zlata 2009 SN SC DHfK Leipzig 7:56,41
5 915 Reinken Marika 2009 SN LSV 99 Hartha 7:58,51
6 970 Alter Pauline 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 8:10,78
7 901 Sachse Lena 2009 SN TTL Ehrenfriedersdorf 8:11,94

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:16,97 924 Geisler Erik SN
800m 2:43,75 924 Geisler Erik SN
1200m 4:14,27 924 Geisler Erik SN
1600m 5:45,97 924 Geisler Erik SN

3000m, MJU20, MJU18 14.07.2021 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 886 Löwe Max Julius 2003 SN Dresdner SC 1898 8:52,78
2 964 Schulz Tim 2003 SN LG Vogtland 9:10,71
3 898 Damo Job Daniel 2003 SN Post SV Dresden 9:12,51
4 871 Männel Christoph 2005 SN Chemnitzer LV MEGWARE 9:20,85
5 890 Röhrig Valentin 2005 SN Dresdner SC 1898 9:33,61
6 971 Heymann Carl 2005 SN SV Vorwärts Zwickau 9:42,70
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3000m, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 14.07.2021 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

7 947 Rössler Christian 2005 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 9:49,62
8 952 Ufer Jason 2005 SN LG Neiße 9:56,09
9 907 Neubert Hendrik 2004 SN LV 90 Erzgebirge 9:56,32

883 Kehl Eduard 2005 SN Dresdner SC 1898 n.a.
882 Janisch Magnus 2005 SN Dresdner SC 1898 n.a.

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.07.2021 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 886 Löwe Max Julius 2003 SN Dresdner SC 1898 8:52,78
2 964 Schulz Tim 2003 SN LG Vogtland 9:10,71
3 898 Damo Job Daniel 2003 SN Post SV Dresden 9:12,51

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.07.2021 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 871 Männel Christoph 2005 SN Chemnitzer LV MEGWARE 9:20,85
2 890 Röhrig Valentin 2005 SN Dresdner SC 1898 9:33,61
3 971 Heymann Carl 2005 SN SV Vorwärts Zwickau 9:42,70
4 947 Rössler Christian 2005 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 9:49,62
5 952 Ufer Jason 2005 SN LG Neiße 9:56,09
6 907 Neubert Hendrik 2004 SN LV 90 Erzgebirge 9:56,32

883 Kehl Eduard 2005 SN Dresdner SC 1898 n.a.
882 Janisch Magnus 2005 SN Dresdner SC 1898 n.a.

Zwischenzeiten - Finallauf
1000m 3:00,29 886 Löwe Max Julius SN
2000m 5:57,52 886 Löwe Max Julius SN

3000m, WJU20, WJU18 14.07.2021 / 18:55
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 975 Viertel Jessica 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 10:34,24
2 912 Lötzsch Finnja 2005 SN Frohburger TV 10:43,22
3 951 Marschner Paula 2005 SN LG Neiße 10:49,96
4 942 Honscha Gabriele 2002 SN SV Automation 61 Leipzig 10:53,86
5 888 Richter Vivian 2004 SN Dresdner SC 1898 11:04,36
6 959 Scheermesser Paula 2005 SN LSV Pirna 11:05,04
7 889 Robel Laura 2004 SN Dresdner SC 1898 11:44,65
8 909 Tippmann Lina 2006 SN LV 90 Erzgebirge 11:44,87

895 Wiegand Mathilda 2005 SN Dresdner SC 1898 aufg.
910 Weißbach Anne 2005 SN LV 90 Erzgebirge n.a.

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.07.2021 / 18:55
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 975 Viertel Jessica 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 10:34,24
2 942 Honscha Gabriele 2002 SN SV Automation 61 Leipzig 10:53,86

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.07.2021 / 18:55
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 912 Lötzsch Finnja 2005 SN Frohburger TV 10:43,22
2 951 Marschner Paula 2005 SN LG Neiße 10:49,96
3 888 Richter Vivian 2004 SN Dresdner SC 1898 11:04,36
4 959 Scheermesser Paula 2005 SN LSV Pirna 11:05,04
5 889 Robel Laura 2004 SN Dresdner SC 1898 11:44,65
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3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 14.07.2021 / 18:55
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 909 Tippmann Lina 2006 SN LV 90 Erzgebirge 11:44,87
895 Wiegand Mathilda 2005 SN Dresdner SC 1898 aufg.
910 Weißbach Anne 2005 SN LV 90 Erzgebirge n.a.

Zwischenzeiten - Finallauf
1000m 3:32,81 942 Honscha Gabriele SN
2000m 7:00,87 975 Viertel Jessica SN

200m, Männliche Jugend U18 14.07.2021 / 19:15
Zeitläufe Wind: I:+0,6; II:+0,6; III:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 935 Wintergoller Daniel 2004 SN SC DHfK Leipzig 23,21 1./I
2 920 Schreiter Anthony 2005 SN SV Sachsenring Hohenstein-E. 23,23 1./II
3 926 Hölzer Carl Friedrich 2004 SN SC DHfK Leipzig 23,46 1./III
4 916 Nickel Leon-Luca 2004 SN SSV Heidenau 23,57 2./II
5 906 Mittag Sandro-Patrice 2005 SN LV 90 Erzgebirge 23,76 3./II
6 958 Kretschmer Hannes 2004 SN LSV Pirna 23,85 2./III
7 962 Schubert Phillip 2004 SN SC Riesa 23,87 2./I
8 925 Gruner Nils 2005 SN SC DHfK Leipzig 24,33 3./III
9 961 Buchwald Clemens 2006 SN SC Riesa 24,58 3./I

10 922 Schulz Andreas 2004 SN 1. SV Leichtathletik-Hoyerswerda 24,89 4./I
11 921 König Jannes 2005 SN 1. SV Leichtathletik-Hoyerswerda 25,27 5./I

932 Storm Marvin 2005 SN SC DHfK Leipzig disq. -/III
IWR 162.8

887 Morgenstern Maximilian
Christian

2005 SN Dresdner SC 1898 aufg. -/II

200m, M, MJU20 14.07.2021 / 19:25
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 885 Löschner Moritz 2002 SN Dresdner SC 1898 22,17 1./I
2 943 Jahn Felix 2002 SN SV Automation 61 Leipzig 22,36 1./II
3 881 Hofheinz Lukas 2003 SN Dresdner SC 1898 22,72 2./I
4 957 Kempe Alexander 2003 SN LSV Pirna 23,42 2./II
5 938 Bach Jan 2003 SN SV Automation 61 Leipzig 23,77 3./I

aW 936 Spitzer Max Patrick 1999 SN SC DHfK Leipzig 21,79 -/II
903 Gerlach Axel Sven 2003 SN LV 90 Erzgebirge aufg. -/I
896 Ziebold Ivo 2004 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/II
940 Böttger Jonas 2003 SN SV Automation 61 Leipzig n.a. -/I

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.07.2021 / 19:25
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

aW 936 Spitzer Max Patrick 1999 SN SC DHfK Leipzig 21,79 -/II

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.07.2021 / 19:25
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 885 Löschner Moritz 2002 SN Dresdner SC 1898 22,17 1./I
2 943 Jahn Felix 2002 SN SV Automation 61 Leipzig 22,36 1./II
3 881 Hofheinz Lukas 2003 SN Dresdner SC 1898 22,72 2./I
4 957 Kempe Alexander 2003 SN LSV Pirna 23,42 2./II
5 938 Bach Jan 2003 SN SV Automation 61 Leipzig 23,77 3./I

903 Gerlach Axel Sven 2003 SN LV 90 Erzgebirge aufg. -/I
896 Ziebold Ivo 2004 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/II
940 Böttger Jonas 2003 SN SV Automation 61 Leipzig n.a. -/I
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200m, Weibliche Jugend U18 14.07.2021 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,6; III:+0,2; IV:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 884 Kunze Cora 2004 SN Dresdner SC 1898 24,54 1./IV
2 931 Soumah Mariam 2004 SN SC DHfK Leipzig 24,71 2./IV
3 928 Miltschus Joelina Sophie 2004 SN SC DHfK Leipzig 25,26 1./II
4 929 Ranis Sarah 2004 SN SC DHfK Leipzig 25,63 1./III
5 873 Fiedler Nele 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 25,67 1./I
6 875 Oehme Isabell Linda 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 25,96 3./IV
7 956 Weichelt Anna 2005 SN TSG Oederan 26,00 2./II
8 908 Strohbach Liv Zoe 2004 SN LV 90 Erzgebirge 26,17 2./III
9 894 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 26,19 2./I

10 880 Halkow Felicitas 2004 SN Dresdner SC 1898 26,27 4./IV
11 879 Frenzel Lara Berenike 2005 SN Dresdner SC 1898 26,65 3./II
12 946 Hellriegel Maria Gracia 2004 SN SV Lindenau 1848 26,71 3./I
13 905 Mannsfeld Paula 2004 SN LV 90 Erzgebirge 26,75 3./III
13 939 Boldt Helena Valentina 2004 SN SV Automation 61 Leipzig 26,75 3./III
15 869 Preißler Finja 2005 SN TV 1848 Bischofswerda 27,50 4./II
16 941 Gruhne Melina 2005 SN SV Automation 61 Leipzig 27,74 4./I
17 878 Burk Elena Charlott 2005 SN Dresdner SC 1898 27,96 5./II
18 954 Müller Emma Cheyenne 2005 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 28,12 5./IV
19 892 Stöhr Sophie 2004 SN Dresdner SC 1898 28,28 5./III

868 Böhme Anna 2005 SN TV 1848 Bischofswerda abg. -/I

200m, Weibliche Jugend U20 14.07.2021 / 19:40
Zeitläufe Wind: I:-1,0; II:-1,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 911 Beyer Samira 2003 SN Freiberger PSV 26,39 1./I
2 955 Zeugner Kim 2003 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 26,87 1./II
3 902 Heimpold Lora 2003 SN LC Eilenburger Land 27,31 2./I
4 950 Falk Naike 2002 SN LG Neiße 27,46 2./II
5 944 Peltri Emilia 2003 SN SV Automation 61 Leipzig 27,79 3./I
6 945 Schnelle Jessica 2002 SN SV Automation 61 Leipzig 28,80 4./I

893 Turek Isabelle 2003 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/II
937 Rädler Michelle 2003 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig n.a. -/II


